

# *Marias Motorik, Øko og Naturdagpleje*

## **Lidt om mig selv:**

Jeg hedder Maria Bülow Larsen og er gift med Thomas, sammen har vi to børn Victoria og Hjalte.

Jeg er uddannet Pædagogisk assistent, Motorikvejleder og Social- og sundhedshjælper. Har altid været glad for at arbejde med børn og er selv opvokset i et dagplejehjem. Jeg bor i Vig i et hus med have sammen med min familie, vores lille puddelhund og 2 kaniner. I mit arbejde bruger jeg naturen meget og det er vigtigt for mig at vi kommer ud hver eneste dag. Den motoriske og sansemæssige udvikling kommer rigtig godt til sin ret i den daglige hverdag, omgivet af natur, udeliv og masser af nærhed.



# Marias Motorik, Øko og Naturdagpleje

## Hos mig:

Er børnene i centrum, jeg giver dem masser af kærlighed og tryghed, de får lov at deltage i alt hvad der foregår i et hjem. Vi dækker bord, vasker op, bager m.m. De lærer at tage hensyn til hinanden, at vente til det er deres tur, at lege med og omgås andre. Jeg synger, danser og laver ofte motoriske og bevægelige lege med børnene, dette gør vi også når vi er i Vig hallen en gang ugeligt.



## Måltider:

Morgenmad frem til kl.8:00.

Vi spiser brød/frugt kl.9:00.

Frokost er cirka kl.11:00.

Eftermiddags frugt og brød cirka kl.14:30

# Marias Motorik, Øko og Naturdagpleje

## Økologisk kost:

Jeg er økologisk dagpleje og interesserer mig meget for sund og varieret kost og at kunne give børnene gode kost vaner.



## Naturdagpleje:

Min store interesse for naturen gør at jeg brænder for at give børnene viden om naturen. Vi er ude hver dag og tager ofte på turer i naturen. Naturdagplejerne har et netværk hvor vi årligt laver et projekt sammen.

# Marias Motorik, Øko og Naturdagpleje

## Traditioner:

Vi har et dejligt dagplejehus i Grevinge som vi besøger 1 gang om ugen, her får børnene mulighed for at møde de andre dagplejere og lege med flere børn. I dagpleje huset holder vi altid et jule arrangement fælles fastelavnsfest. Til påske har vi en lille børne-påskefrokost.

Jeg tager ofte på ture i den skønne natur vi er omgivet af, dette kan være spontane eller arrangeret ture. Jeg har en super fin ladcykel, her får ungerne hjelme på og så kører vi ud på opdagelse. I er altid velkommen til at kontakte mig og lave en aftale om evt. besøg.

Mvh. Maria Bülow Larsen



## Kontakt:

Tlf: 50 99 31 01

[Mariabulow@gmail.com](mailto:Mariabulow@gmail.com)

Skiven 5 4560 Vig.

Facebook: [Marias Motorik, Øko og Naturdagpleje](#)